
                                   
 

 
 
 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА 

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ПЕРМСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ) 

КОМИТЕТ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«14» ноября 2024г.   г. Пермь    № 11-4 
 
        
 
Об утверждении основных показателей сметы доходов и расходов 
крайкома Профсоюза на 2025 г. 
 
 
     Заслушав информацию главного бухгалтера крайкома Профсоюза 
Карповой Т.А., об основных показателях сметы доходов и расходов на 2025 
год, в соответствии с п.3.9 статьи 43 Устава Профсоюза президиум крайкома 
Профсоюза 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
     1. Утвердить основные показатели сметы доходов и расходов Пермского 
крайкома Профсоюза работников народного образования и науки РФ на 2025 
год (Приложение). 
 
     2. Контроль за выполнение постановления возложить на председателя 
крайкома Профсоюза З.И. Галайда и главного бухгалтера крайкома 
Профсоюза Т.А. Карпову. 
 
 
Председатель 
Пермской краевой организации 
Общероссийского Профсоюза образования З.И. Галайда
  


